
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

    20 травня 2025    року                Старокостянтинів                        №    20/33/VIII  

 

 

Про хід виконання Програми охорони  

здоров’я Старокостянтинівської міської  

територіальної громади на 2024 – 2026 роки  

 

 

Заслухавши начальника управління охорони здоров’я та медичного 

забезпечення виконавчого комітету міської ради Любов БОНДАР, керуючись 

пунктом 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Інформацію про хід виконання Програми охорони здоров’я 

Старокостянтинівської міської територіальної громади на 2024 – 2026 роки, 

затвердженої рішенням міської ради від 15 березня 2024 року № 8/21/VIII, 

взяти до відома. 

 

 

 

Міський голова                         підпис                              Микола МЕЛЬНИЧУК 

 


